TYGRYS NE

CENNIK TELEWIZJI KABLOWEJ JAMBOX

UStUGA

Aktywacja ustugi TV
Aktywacja ustugi na drugi odbiornik
Aktywacja TV na kazdy kolejny odbiornik

Abonament miesieczny na pakiet MINI HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 24 miesigce)
Abonament miesieczny na pakiet MINI HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 12 miesiecy)
Abonament miesieczny na pakiet MINI HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas nieokreslony)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 24 miesigce)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 12 miesiecy)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas nieokreslony)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny SUPER HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 24 miesigce)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny SUPER HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas okreslony - 12 miesiecy)
Abonament miesieczny na pakiet Wielotematyczny SUPER HD
+ Internet Stacjonarny 500 Mbit/s
(umowa na czas nieokreslony)
Abonament miesieczny za kazdg kolejng ustuge TV
(umowa na czas okreslony)
Abonament miesieczny za kazdg kolejng ustuge TV
(umowa na czas nieokreslony)

Kara umowna za niezwrécenie, uszkodzenie lub zniszczenie zestawu telewizyjnego

Nieuzasadniona wizyta u klienta serwisu sieci (dotyczy, gdy usterka zwigzana byta z
niewtasciwymi dziataniami uzytkownika):

Switch

Pilot do dekodera
Kabel HDMI/SCART

Ulga za wystanie faktur pocztg elektroniczng
Optata za wystanie powiadomier windykacyjnych

Rozbudowa Instalacji telewizji — dodatkowe gniazdo

Optata za zmiane Instalacji w Lokalu Abonenta, w tym zmiane miejsca zainstalowanego

gniazda

Optata za naprawe lub wymiane uszkodzonej z winy Abonenta Instalacji w Lokalu, w tym

wymiane gniazda

OPLATY (z VAT)

1,23 zt

1,23 z¢
99,00 zt

69,00 zt

79,00 zt

89,00 zt

89,00 zt

99,00 zt

109,00 zt

99,00 zt

109,00 zt

119,00 zt

10,00 zt
20,00 zt

600,00 zt
30,00 zt

100,00 zt

45,00 zt
10,00 zt

5,00 zt
15,00 zt

99,00 zt

49,00 zt

99,00 zt



